100377

150010

150095

150095

150514

150885

150940

150964

150964

150964

150988

150988

150988

150988

150988

150988

150988

150990

150990

151038

151336

151350

151350

151427

151427

151476

151476

151476

Agrupamento de Escolas de Infias

Agrupamento de Escolas de Darque

Agrupamento de Escolas de Alvaro Coutinho o Magrico

Agrupamento de Escolas de Alvaro Coutinho o Magrico

Agrupamento de Escolas de Fermentdes
Agrupamento de Escolas de Moure
Agrupamento de Escolas de Cavado Sul
Agrupamento de Escolas Trigal de Santa Maria
Agrupamento de Escolas Trigal de Santa Maria
Agrupamento de Escolas Trigal de Santa Maria
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches
Agrupamento de Escolas de Lamagdes
Agrupamento de Escolas de Lamagdes
Agrupamento de Escolas de D. Afonso Henriques
Agrupamento de Escolas de Domingos Capela
Agrupamento de Escolas de Fides

Agrupamento de Escolas de Fides

Agrupamento de Escolas de Sofia de Mello Breyner
Agrupamento de Escolas de Sofia de Mello Breyner
Agrupamento de Escolas de Eiriz

Agrupamento de Escolas de Eiriz

Agrupamento de Escolas de Eiriz

www.arlindovsky.net

510 - Fisica e Quimica

540 - Electrotecnia

350 - Espanhol

550 - Informatica

910 - Educacao Especial 1

250 - Educacgédo Musical

260 - Educacao Fisica

550 - Informatica

400 - Historia

410 - Filosofia

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
350 - Espanhol

550 - Informética

100 - Educacéo Pré-Escolar

300 - Portugués

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
500 - Matematica

550 - Informatica

300 - Portugués

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
500 - Matematica

410 - Filosofia

550 - Informatica

520 - Biologia e Geologia

420 - Geografia

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
320 - Francés

350 - Espanhol
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510

540

350

550

910

250

260

550

400

410

230

350

550

100

300

230

500

550

300

230

500

410

550

520

420

230

320

350

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

Vizela
Viana do Castelo
Penedono
Penedono
Guimaraes
Vila Verde
Barcelos
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Guimaraes

Espinho

Santa Maria da Feira

Santa Maria da Feira

Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Pacos de Ferreira
Pacos de Ferreira

Pacos de Ferreira

Braga
Viana do Castelo
Douro Sul
Douro Sul
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga

Braga

Entre Douro e Vouga
Entre Douro e Vouga

Entre Douro e Vouga

Porto
Porto
Tamega
Tamega

Tamega




151476

151476

151520

151520

151592

151610

151610

151610

151658

151749

151762

151877

151889

151919

151932

151968

152122

152146

152353

152353

152444

152456

152456

152456

152468

152470

152470

152559

152638

Agrupamento de Escolas de Eiriz

Agrupamento de Escolas de Eiriz

Agrupamento de Escolas de Manuel Faria de Sousa
Agrupamento de Escolas de Manuel Faria de Sousa
Agrupamento de Escolas Pintor José de Brito
Agrupamento de Escolas de Sdo Mamede de Infesta
Agrupamento de Escolas de Sdo Mamede de Infesta
Agrupamento de Escolas de Sdo Mamede de Infesta
Agrupamento de Escolas de Bento Carqueja
Agrupamento de Escolas Jodo de Meira
Agrupamento de Escolas Julio Branddo
Agrupamento de Escolas de Souselo

Agrupamento de Escolas da EB2,3 de Lamego
Agrupamento de Escolas de S. Joao da Pesqueira
Agrupamento de Escolas de Tabuaco

Agrupamento de Escolas de Gondomar

Agrupamento de Escolas de Oscar Lopes

Agrupamento de Escolas Dr. Augusto César Pires de Lima

Agrupamento de Escolas de S. Jodo do Sobrado
Agrupamento de Escolas de S. Jodo do Sobrado
Agrupamento de Escolas de Santa Marinha
Agrupamento de Escolas de Valadares
Agrupamento de Escolas de Valadares
Agrupamento de Escolas de Valadares
Agrupamento de Escolas de Sdo Pedro Pedroso
Agrupamento de Escolas Soares dos Reis
Agrupamento de Escolas Soares dos Reis
Agrupamento de Escolas de Penafiel Sul

Agrupamento de Escolas da Correlhd

www.arlindovsky.net

550 - Informatica

600 - Artes Visuais

600 - Artes Visuais

510 - Fisica e Quimica

600 - Artes Visuais

530 - Educacédo Tecnoldgica

210 - Portugués e Francés

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
500 - Matematica

220 - Portugués e Inglés

320 - Francés

420 - Geografia

410 - Filosofia

610 - Musica

260 - Educacao Fisica

500 - Matematica

400 - Historia

420 - Geografia

110 - 12 Ciclo do Ensino Basico

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
530 - Educagdo Tecnoldgica

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
260 - Educagdo Fisica

110 - 12 Ciclo do Ensino Basico

220 - Portugués e Inglés

620 - Educagdo Fisica

240 - Educagdo Visual e Tecnoldgica

420 - Geografia
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550

600

600

510

600

530

210

230

230

500

220

320

420

410

610

260

500

400

420

110

230

530

230

260

110

220

620

240

420

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

Pacos de Ferreira
Pacos de Ferreira
Felgueiras
Felgueiras
Viana do Castelo
Matosinhos
Matosinhos
Matosinhos
Oliveira de Azeméis
Guimaraes
Vila Nova de Famalicdo
Cinfaes
Lamego
S&o Jodo da Pesqueira
Tabuago
Gondomar
Matosinhos
Porto
Valongo
Valongo
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Penafiel

Ponte de Lima

Tamega
Tamega
Tamega
Tamega
Viana do Castelo
Porto
Porto
Porto
Entre Douro e Vouga
Braga
Braga
Douro Sul
Douro Sul
Douro Sul
Douro Sul
Porto
Porto
Porto
Porto

Porto

Porto

Porto

Porto

Porto

Porto

Porto

Porto
Tamega

Viana do Castelo




152640

152663

152675

152675

152687

152717

152857

152857

152882

152882

152912

152912

152950

152973

152973

152973

331016

331016

331016

401031

401031

401122

401171

401237

401470

401559

401560

401560

401742

Agrupamento de Escolas de Arcozelo

Agrupamento de Escolas do Freixo

Agrupamento de Escolas de Barroselas

Agrupamento de Escolas de Barroselas

Agrupamento de Escolas de Monte da Ola

Agrupamento de Escolas Gomes Monteiro, Boticas

Agrupamento de Escolas de Monsenhor Jerénimo do Amaral (N2. Sra.da Pena)
Agrupamento de Escolas de Monsenhor Jerénimo do Amaral (N2. Sra.da Pena)
Agrupamento de Escolas de ArGes

Agrupamento de Escolas de ArGes

Agrupamento de Escolas Santos Simdes

Agrupamento de Escolas Santos Simdes

Agrupamento de Escolas Rodrigues de Freitas

Agrupamento de Escolas Abade de Bagal

Agrupamento de Escolas Abade de Bagal

Agrupamento de Escolas Abade de Bagal

Escola Basica de Tavora, Santa Maria, Arcos de Valdevez

Escola Basica de Tavora, Santa Maria, Arcos de Valdevez

Escola Basica de Tévora, Santa Maria, Arcos de Valdevez

Escola Secunddria de Caldas das Taipas, Caldelas, Guimaraes
Escola Secundaria de Caldas das Taipas, Caldelas, Guimaraes
Escola Secundaria de Carlos Amarante, Sdo Vitor, Braga

Escola Secundaria de Castélo da Maia, Avioso (Santa Maria), Maia
Escola Secundaria de D. Dinis, Santo Tirso

Escola Secundaria Dr. Joaquim de Carvalho, Figueira da Foz
Escola Secundaria de Dr. Manuel Gomes Almeida, Espinho

Escola Secundaria de Dr. Manuel Laranjeira, Anta, Espinho

Escola Secundaria de Dr. Manuel Laranjeira, Anta, Espinho

Escola Secundaria de Ferreira de Castro, Lagdes de Cima, Oliveira de Azeméis

www.arlindovsky.net

600 - Artes Visuais

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza

110 - 12 Ciclo do Ensino Bésico
550 - Informética

620 - Educagdo Fisica

510 - Fisica e Quimica

350 - Espanhol

250 - Educagdo Musical

600 - Artes Visuais

350 - Espanhol

420 - Geografia

910 - Educagdo Especial 1

540 - Electrotecnia

220 - Portugués e Inglés

250 - Educagdo Musical

600 - Artes Visuais

510 - Fisica e Quimica

620 - Educagdo Fisica

550 - Informética

330 - Inglés

620 - Educagdo Fisica

430 - Economia e Contabilidade
400 - Histéria

430 - Economia e Contabilidade
520 - Biologia e Geologia

600 - Artes Visuais

510 - Fisica e Quimica

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza

300 - Portugués
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600

230

110

550

620

510

350

250

600

350

420

910

540

220

600

510

620

550

330

620

430

400

430

520

600

510

230

300

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

Ponte de Lima
Ponte de Lima
Viana do Castelo
Viana do Castelo
Viana do Castelo
Boticas
Vila Real
Vila Real
Fafe
Fafe
Guimardes
Guimardes
Porto
Braganga
Braganca
Braganga
Arcos de Valdevez
Arcos de Valdevez
Arcos de Valdevez
Guimardes
Guimardes
Braga
Maia
Santo Tirso
Figueira da Foz
Espinho
Espinho
Espinho

Oliveira de Azeméis

Viana do Castelo
Viana do Castelo
Viana do Castelo
Viana do Castelo
Viana do Castelo
Vila Real

Vila Real

Vila Real

Braga

Braga

Braga

Braga

Porto

Braganga

Braganca

Braganga

Viana do Castelo
Viana do Castelo
Viana do Castelo
Braga

Braga

Braga

Porto

Porto

Coimbra

Entre Douro e Vouga
Entre Douro e Vouga
Entre Douro e Vouga

Entre Douro e Vouga




401742

401766

401766

401766

402060

402291

403003

403374

403374

403374

403374

403374

404202

Escola Secundaria de Ferreira de Castro, Lagdes de Cima, Oliveira de Azeméis
Escola Secundaria de Filipa de Vilhena, Paranhos, Porto

Escola Secundaria de Filipa de Vilhena, Paranhos, Porto

Escola Secundaria de Filipa de Vilhena, Paranhos, Porto

Escola Secunddria de Lousada, Silvares, Lousada

Escola Secundaria de Morgado de Mateus, Sdo Pedro, Vila Real
Escola Secunddria de Soares Basto, Oliveira de Azeméis

Escola Secundaria de Pagos de Ferreira, Pagos de Ferreira
Escola Secundaria de Pagos de Ferreira, Pagos de Ferreira
Escola Secundaria de Pagos de Ferreira, Pagos de Ferreira
Escola Secundaria de Pagos de Ferreira, Pagos de Ferreira
Escola Secundaria de Pagos de Ferreira, Pagos de Ferreira

Escola Artistica de Musica do Conservatério de Coimbra

www.arlindovsky.net

400 - Histéria

350 - Espanhol

620 - Educagdo Fisica
600 - Artes Visuais
400 - Histéria

600 - Artes Visuais
420 - Geografia

330 - Inglés

300 - Portugués

430 - Economia e Contabilidade
550 - Informética
420 - Geografia

D02 - Danga Moderna
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10

400

350

620

600

400

600

420

330

300

430

550

420

D02

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

12-09-2011

Oliveira de Azeméis
Porto
Porto
Porto
Lousada
Vila Real
Oliveira de Azeméis
Pagos de Ferreira
Pagos de Ferreira
Pagos de Ferreira
Pagos de Ferreira
Pagos de Ferreira

Coimbra

Entre Douro e Vouga
Porto

Porto

Porto

Tamega

Vila Real

Entre Douro e Vouga
Tamega

Tamega

Tamega

Tamega

Tamega

Coimbra




